ＡＬＬやまなしものづくりマッチング商談会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　やま産（経）第４－１０号
　　　令和４年４月１４日

登録企業代表者　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人やまなし産業支援機構
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 理事長　手塚　伸
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公　印　省　略）

技術力アピール商談会の開催について（ご案内）

　時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　日頃は当財団事業へのご理解・ご協力をいただき心よりお礼申し上げます。
　さて、当財団では中小企業への取引拡大・広域化を促進するため下記の要領において技術力アピール商談会を開催します。
　本事業は、発注企業に対して、皆様の工場を開放していただき、自由に視察・見学・商談をしてもらうことによって、相互理解を深め、取引のきっかけをつくるものです。
　主旨をご理解のうえ、是非ともこの機会に本事業にご参加していただきたくご案内申し上げます。
　なお、新型コロナウイルス感染症等の影響により、国や各都道府県からの移動制限措置等が発令された場合、大変申し訳ございませんが日程の変更や中止となる場合がございますのでご了承ください。
記
１．日　　時　令和４年６月２３日（木）１０：００～１６：００
２．場　　所　参加企業各工場
３．参加企業　県内外発注企業　約１５社（予定）
　　　　　　　県内受注企業（韮崎市、北杜市）　　　約２５社（予定）
４．開催内容　皆様の工場を午前１０時～午後４時の間開放していただき、
発注企業に自由に視察・見学・商談をしてもらいます。
　　　　　　　※発注企業の訪問時間は不特定となります。
５．参加費用　２，０００円程度（参加受注企業数により変動します）

· 別紙、参加申込書を令和４年５月１０日（火）までにＦＡＸにてご返送ください。
公益財団法人やまなし産業支援機構
中小企業振興部経営支援課
担当：小菅・丹沢・新井
TEL:055-243-1888 ／ FAX:055-243-1890
E-mail : keiei1@yiso.or.jp